



Protokoll

Leidandmed	EAA.2646.1.14
Kaader	57,58
Daatum	04.10.1869
Protokoll number	18
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Maddis	Ausing		Peakohtumees
Mihkel	Wadderik		Kohtumees
Juhhan	Krekman		Kohtumees
Joh. Reinh.	Reisberg		Kirjutaja

Hans Rawel Jöggisult tõi kaebtust kohto ette. Kui ta lada aial Keila Kloga körtsus letti tahha läinud, üht suu täit wina wälja tellima, lükkand körtsmik Jüri Tagger tedda letti takka walja. Temma üttelnud ni paljo: mis sa nüüd teed, olled sa jonud et sa mind nenda lükkad. Siis tulnud Hans Orno Jüri källimees Keilast, wötnud ta rinnust kinni, wissand tedda körtso toast kotta, nenda et ta sinna pikkali mahha kukkunud. Selle müselemisse jures on ta omma piibo ja 2 rubl 25 Kop. rahha mis ta näppo wahhel olnud, ärra kautand. Ta tahhab nüüd et körtsmik pole rahha temmale peab maksma /1 rbl 12 1/2 kop/.

Jüri Tagger Keilast tunnistab: Hans Rawel tulnud körtso letti tahha. Ta üttelnud: ärra tungi seia ja lükkand tedda sealt ärra. Selle ülle akkand Hans tedda söimama: olled sa jonud. Siis on ta Hans Ornut käskind: wötta aita uksest wälja. Nattuke aega selle järrel tulnud Hans Rawel jälle ta jure ja üttelnd: tulle wälja hakenrihtre herra kutsub sind. Ta läinud wälja käinud lada platsi peal ringi, agga ei olle hakenrihtre herrad kuskil näinud, tulnud taggasi ja üttelnd Hansule: ma ollen lada platsi läbbi käind agga ei olle hakenrihtert mitte leidnd, siis on Hans üttelnud, Jöggio herra on tedda käskinud körtsmiko hakenrihtre herra jure kutsuda. Wimaks sai awalikkuks et Hans walletanud, sest neid herrasid ei olnud kummagid ladale tulnudki.

Walla peakohtomees tunnistab isse, kui ta Hans Rawelt selle tülli ülle räkinud, üttelnd Hans sedda nenda kui Jüri Tagger tunnistab ja ka et Hans üttelnud temma wasta et temmal 1 rbl 25 Kp. selle toast wäljawiskamisega ärra kaddund ja pärrast kui körtso toas ueste sest on juttu olnud, siis üttelnud ta 2 rbl 25 Kp.

rahha kaddunud ollewad.

Kohhus sowis et naad parrem ärra leppiksid, ja kas **Jüri Tagger** tahhab pool rahha maksta, siis olleks se assi siin saand leppitud. Agga **Jüri Tagger** ei maksa kogguno sest et **Hans Rawel** wallet räkinud ja et temmal kohtlased juttud selle kautud rahha jures on.

Hans ei leppi koggoni sest et ta lukkamisse läbbi hadda sanud kui ta mahha kukkuind ja pallub et ta omma öigust kaugemale wöib otsida. Separrast saab sedda asja hakenrihtre kohtuse antud.